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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 7   del  26/02/2026     Organo deliberante: GM   GIUNTA COMUNALE

2026Anno

2026 1 1 Avanzo Amm.ne Vincolato E BIL 0,00 1.964,66 0,00 1.964,66
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.964,66 0,00 1.964,66

000001

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

0,00 1.964,66 0,00 1.964,66Totale Anno 2026     delibera: 7   del  26/02/2026     Organo deliberante: GM   GIUNTA COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.964,66 0,00 1.964,66

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

0,00 1.964,66 0,00 1.964,66Totale delibera: 7   del  26/02/2026     Organo deliberante: GM   GIUNTA COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.964,66 0,00 1.964,66

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 7   del  26/02/2026     Organo deliberante: GM   GIUNTA COMUNALE

2026Anno

2026 1000 0 INDENNITA' SINDACO E BIL 11.940,00 1.964,66 0,00 13.904,66
0,00 0,00 0,00 0,00

11.940,00 1.964,66 0,00 13.904,66

0101103

11.940,00 1.964,66 0,00 13.904,66

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.01.002

11.940,00 1.964,66 0,00 13.904,66Totale Anno 2026     delibera: 7   del  26/02/2026     Organo deliberante: GM   GIUNTA COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

11.940,00 1.964,66 0,00 13.904,66

11.940,00 1.964,66 0,00 13.904,66

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

11.940,00 1.964,66 0,00 13.904,66Totale delibera: 7   del  26/02/2026     Organo deliberante: GM   GIUNTA COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

11.940,00 1.964,66 0,00 13.904,66

11.940,00 1.964,66 0,00 13.904,66

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2026Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

1.964,66
0,00

1.964,66
0,00 465.617,26

1.964,66

0,00
1.964,660,00

0,00

0,00
465.617,26

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 359.364,72

337.565,00

0,00
337.565,00337.565,00

0,00

337.565,00
359.364,72

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 9.394,00

8.394,00

0,00
8.394,008.394,00

0,00

8.394,00
9.394,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 51.554,77

50.114,00

0,00
50.114,0050.114,00

0,00

50.114,00
51.554,77

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 308.937,31

152.532,00

0,00
152.532,00152.532,00

0,00

152.532,00
308.937,31

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 83.000,00

83.000,00

0,00
83.000,0083.000,00

0,00

83.000,00
83.000,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 133.500,00

133.500,00

0,00
133.500,00133.500,00

0,00

133.500,00
133.500,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

765.105,00
0,00

765.105,00
1.411.368,06

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

1.964,66
0,00

1.964,66
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

767.069,66
0,00

767.069,66
1.411.368,06

Totale Entrata 2026

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2026

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

1.964,66
0,00

1.964,66
1.964,66 407.033,30

377.906,06

0,00
377.906,06Spese correnti 375.941,40

0,00

375.941,40
405.068,64

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 387.925,01

152.532,00

0,00
152.532,00Spese in conto capitale 152.532,00

0,00

152.532,00
387.925,01

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 20.131,60

20.131,60

0,00
20.131,60Rimborso prestiti 20.131,60

0,00

20.131,60
20.131,60

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 83.000,00

83.000,00

0,00
83.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
83.000,00

0,00

83.000,00
83.000,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 133.500,00

133.500,00

0,00
133.500,00Spese per conto terzi e partite di giro 133.500,00

0,00

133.500,00
133.500,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

765.105,00
0,00

765.105,00
1.029.625,25

Previsione
Fondo

Stanziamento

1.964,66
0,00

1.964,66
1.964,66

0,00
0,00
0,00
0,00

767.069,66
0,00

767.069,66
1.031.589,91

Totale Spesa 2026

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

1.964,66 0,00

0,00

1.964,66 0,00

0,00 0,00 1.964,66 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 1.964,66 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,001.964,66 0,00 1.964,66 0,00Entrata (E)

1.964,66 0,001.964,66 0,00 1.964,66 1.964,66

-1.964,66

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2026


